
Mountfield Cup 2023 prošel digitalizací, pro soutěžící, kteří se chtějí zúčastnit, je možné se přihlásit 

zde: https://mountfieldcup.cz/
Všechny body i koeficienty zůstávají stejné jako v předchozích letech, s výjimkou kategorie „pracovní 
pes/fena“, kde se všem psům/fenám, kteří prošli vyšší zkoušky (VZPR, ZPR, SZR, FTR) připočte 600  
bodů ke každé absolvované vyšší zkoušce. Jen v této kategorii „pracovní pes/fena“ se započte 600 
bodů a nebude tak ovlivněn výpočet jiných kategorií (Dual purpose, chovatelská stanice roku), ten 
zůstane stejný jako v předchozích ročnících. Důvodem této změny je, aby pes/fena, kteří mají vyšší  
zkoušky, byli vždy v závěrečném pořadí před psem/fenou, kteří absolvovali pouze PZ nebo ZVP někdy 
i vícekrát.

Pravidla soutěže:

 Každý soutěžící  si  sám nebo jím pověřená osoba vyplní  úspěchy svého psa/feny ve  výše 
uvedené aplikaci (návod k použití bude k dispozici v aplikaci) https://mountfieldcup.cz/

 Od 12. 4. 2024 do 31. 5. 2024 bude možné své psy a feny zadávat do aplikace.
 Dne 31. 5. 2024 se aplikace uzamkne a již nebude možné dalšího psa a fenu zadat.
 Od 1. 6. 2024 do 16. 6. 2024 budou zveřejněny předběžné výsledky soutěže Mountfield Cup 

2023  ve  všech  kategoriích.  Všichni  soutěžící  si  budou  moci  všechny  zkoušky,  výstavy  a 
závěrečné výsledky svého psa/feny prohlédnout, případně porovnat s jinými, o které budete 
mít zájem. Vítězové všech kategorií a náhodně vybraní účastníci budou vyzváni e – mailem 
k doložení svých úspěchů. V tuto dobu v případě objevení chyby u Vašeho psa/feny je možná 
oprava už jen zasláním e – mailu administrátorům soutěže. Žádost o opravu je nutné zasílat z 
e-mailové adresy registrované v aplikaci Mountfield cup. Je samozřejmě možné i upozornit 
na chybu kolegy, který bude následně vyzván k doložení.

 Od  17.  6.  2024 budou  zveřejněny  oficiální  výsledky  soutěže Mountfield  Cup  2023!  Po 
zveřejnění  oficiálních  výsledků  soutěže  již  každá  úmyslná  nebo  neúmyslná  chyba  bude 
ověřena týmem Mountfield Cup a podklady předány výboru KCHLS k posouzení. Závažnost 
chyby, míru zavinění a úmysl výbor posoudí a je možné dotyčného ze soutěže vyloučit nejen  
v roce 2023, ale i v roce následujícím.

 Vyhlášení  vítězů a předání cen proběhne dne  11.  8 .2024 na Borůvkové výstavě KCHLS 
v Borovanech u Písku.

 Moc se na Vás těšíme a přejeme úspěchy i v roce 2024.

Za tým Mountfield Cup: 

Mgr. Irena Majerová a Ing. Jaroslav Berit

V případě dotazů Vám rádi odpovíme na e – mailové adrese: mountfieldcup@kchls.cz

https://mountfieldcup.cz/
https://mountfieldcup.cz/
mailto:mountfieldcup@kchls.cz

